
UCHWAŁA NR XXXIII/138/2017
RADY GMINY BRĄSZEWICE

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brąszewice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 i art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy Brąszewice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 
przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Brąszewice.

§ 2. Przyjmuje się następujące kryteria dodatkowe, odpowiadające im liczby punktów oraz dokumenty 
potwierdzające ich spełnienie stosowane na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 
przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Brąszewice, zgodne z poniższą tabelą:

L.p. Kryterium Wartość 
kryterium 

w punktach

Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium

1.

Dziecko sześcioletnie objęte obowiązkowym 
rocznym przygotowaniem przedszkolnym 
oraz dziecko z odroczonym obowiązkiem 
szkolnym zamieszkałe na terenie obwodu 

szkoły podstawowej, na którym znajduje się 
przedszkole lub oddział przedszkolny

40 Oświadczenie o zamieszkaniu 
dziecka

2.

Dziecko, którego obydwoje rodzice/prawni 
opiekunowie pracują, prowadzą działalność 
gospodarczą, prowadzą gospodarstwo rolne, 

uczą się w systemie dziennym

20

Zaświadczenie o zatrudnieniu 
rodziców/opiekunów prawnych; 

Oświadczenie o prowadzonej 
działalności gospodarczej; 

Oświadczenie o prowadzonym 
gospodarstwie rolnym;

Oświadczenie o pobieraniu nauki 
w trybie dziennym

3. Dziecko zgłoszone na pobyt 7 godzin i więcej 10 Informacja zawarta we wniosku

4.
Dziecko, dla którego publiczne przedszkole / 
oddział przedszkolny w szkole podstawowej 

jest najbliższe miejscu zamieszkania
5 Oświadczenie o zamieszkaniu 

dziecka

5.
Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza 

i będzie uczęszczać do placówki, do której 
składany jest wniosek

2
Oświadczenie potwierdzające 
uczęszczanie rodzeństwa do 

placówki

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: E0DE7362-CB38-4DF8-8C63-742F301C3A44. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/80/2016 Rady Gminy Brąszewice z dnia 16 lutego 2016 roku w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Brąszewice.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Adam Sowizdrzał

Id: E0DE7362-CB38-4DF8-8C63-742F301C3A44. Podpisany Strona 2




